ob non admittam in bonis sua autoribus & facti intermissionis vigore ultoribus
 perlocutionem in officio presenti in causa ratione contractus in eundem matrimo-
 nij eisdem domini Petri Ruffinij parentis sui cum quora Barbara Ruffinij
 filia domini quondam Jacobi Ruffinij famerani contra Thomeum senescalli ma-
 nibus suis subscripti ac vadio quinquaginta millium floren polas firmati et alibi
 factores huiusmodi roborati quomodocumque condicione omnes in eodem contractu ea
 precepta expleve et exequi sub vadio summascripto sese in se impulerunt et sub
 miserunt sui contractu intendendo que vadia apposita meliorando conditione
 dem contractus apposita se ponenti et Ruffinij avertente et respicere
 et alibi Ruffinij dicit magis non satisfecerunt si quidem parientes filii
 polas in eodem anno argento eidem quora Petro Ruffinij parentis sui
 seu filii vadi quora subsidia non reddiderunt nec persolverunt imo
 civitate retinuerunt per quod eodem contractus contraveniunt quosa
 ito vadia apposita succubuerunt quocirca sitantur advidem et vadem
 super istis et bonis eorum omnibus vadia apposita quinquaginta millium floren
 in contraventione suorum statum una cum satisfactio eodem contractus vadem solvone
 quingentorum filii polas in anno et argento retentori per decretum officij nostri
 Decerni iurice perdidit et obtentor filios quia fuerit signa sigillatam
 mris regni quatis nobilis benedictus profertur ab una mtegra ante
 sermone presentem septimana in bonis Ruffinij apud vadem thomam Ruffinij
 profuisse et statim omnibus publicasse recognovit officium presentem
 Capitulum vadem in contraventione istius vadem pro sermo presentem per mris se-
 qui quatis nobilis benedictus profertur iurice clamat et non comparet
 super & dicit vadem et bonis eorum omnibus parva quatuordecim mris polas
 Decreto anteriori officij presentis interposita decernit et vadio maiora
 triplicata mequo quora eidem citati quora bonis suis admittere debent
 Decreto presentis vigore interponit.

idz koryska

Astisio

Nobilis Catharina filia domini Giovanni Fajozensij uxoris nobilis Giovanni
 Ruffinij cum eisdem marito sui ubi tutori coniugalis assidet alibi
 in et contra nobiles Jacobum Stephanum Dominum domini Giovanni Fajozen-
 sij nec non pendum martinum magistrum collegij salient serena sacri
 palis Jesu domini eisdem Giovanni Fajozensij vadem de pace et tubuscia
 & aliorum hinc ad solent et providem natis suoni facti faciendum & factum
 vadem dominica mrisores sua fratrum nata seniorum assidentia citato seu
 unitatis in causa ratione summa quingentorum floren polas per domini
 vadem Giovanni Fajozensij parentem eorum et alibi sua vadem factis
 Zambonius in eodem tunc in dua mrisores traditur sub vadio summa
 prefatis mrisores non solvuntur eandem vadi summa summa summa
 vadem iurice perdidit et obtentorum solvone ista summa summa
 gillatam mris regni quatis nobilis benedictus profertur ab una mte
 gra ante sermone presentem septa in bonis statim presentem presentem
 debis latiore ad officium presentem presentem presentem presentem presentem
 teni nobilis benedictus profertur iurice clamat et non comparet
 mris hodie mris presentem presentem presentem presentem presentem
 officij presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 vadem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 vadem et non comparet contumacia et temeritate mrisores et presentem
 vadem presentem presentem presentem presentem presentem presentem